2019 年 2月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ャ ス テ ッ ク

代 表 者名 代 表取締役社長   中 谷  昇

（コード番号 9717 東証一部）

問い合わせ先 取締役執行役員

総務経理本部本部長 村中 英俊

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 3 4 4 6 - 0 2 9 5 （ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動

氏  名 異動後 異動前

村中
むらなか

 英俊
ひでとし

取締役執行役員

総務経理本部本部長

兼総務人事部長

兼経理部長

取締役執行役員

総務経理本部本部長

兼総務人事部長

以上